
   

 
Postadresse: Postboks 185 5804 Bergen BeBesøksadresse: Strandgaten 229 Telefon:   55 23 80 00 Telefaks:  55 23 80 90 

Organisasjonsnr: 971 203 420 E-postadresse: postmottak@fiskeridir.no Internett: www.fiskeridir.no    

 

 

Nekst AS Adm.enhet: Tildelingsseksjonen 

Magnus Thingnesgate 1 Saksbehandler: Fossan/Moberg/Remø 

 Telefon:  

6905 FLORØ Vår referanse: 16/13109 

 Deres 

referanse: 

 

 Dato: 27.04.2018 

   

   

 

 

 

 

 

 

Nekst AS - vedrørende søknad om utviklingstillatelser  

 

Fiskeridirektoratet viser til søknad fra Nekst AS av 6. oktober 2016 om 16 utviklingstillatelser 

for å realisere konseptet «Havliljen».  

 

Ut fra de opplysningene som foreligger på det nåværende tidspunkt vurderer  

Fiskeridirektoratet under sterk tvil at det omsøkte konseptet faller innenfor ordningen med 

utviklingstillatelser. Fiskeridirektoratet vil derfor gå videre med behandling av søknaden 

med sikte på tildeling av en eller flere utviklingstillatelser.  

 

Direktoratet gjør imidlertid allerede nå oppmerksom på at vi ikke ser grunnlag for å tildele 

det omsøkte antallet tillatelser. Vi ber derfor om at Nekst AS sender inn finansieringsplan, 

detaljert budsjett og kontantstrømsanalyse for hele utviklingsperioden basert på et lavere 

antall enheter og tillatelser.  

 

Dette er ikke et bindende tilsagn. For at Fiskeridirektoratet skal treffe vedtak om tilsagn om 

en eller flere utviklingstillatelser må også den videre behandlingen støtte opp under at en 

realisering av prosjektet vil være i henhold til intensjonen med ordningen om 

utviklingstillatelser. Herunder må det kunne fastsettes målkriterier i tråd med dette.  
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Med hilsen 

 

 

Øyvind Lie 

direktør  

 Anne B. Osland  

 seksjonssjef 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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Mottakerliste: 

Nekst AS Magnus Thingnesgate 

1 

6905 FLORØ 

 

 

Kopi til: 

Nærings- og Fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep 0032 OSLO 

 

 

 

 

 

 

 

 


